ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 217/2013

PORTARIA N° 40/2013

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Aprovar a presente escala de férias aos servidores do Quadro de

Pessoal da Câmara Municipal, para o exercício de 2014, a qual será alterada de

acordo com a conveniência do serviço.

NOME PERÍODO CIENTE

O1. Inês dos Santos 06/01/2014 a 05/02/2014

02. Joadi Medeiros de Almeida 1°/07/2014 a 30/07/2014

03. Mauricéa M.de M.Almeida 16/01/2014 a 14/02/2014 cbG

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em

31 de dezembro de 2013.

Sebastião Caio ó~~ntos Dantas

Presid ~ te

07/01 /14 www.di ar i omuni ci pal.com. br/femurn/materi a/1167099

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFFIrURA MUNICD'AL DE CRUZETA

G~11NRA MUNICIPAL DE CRUZETA
ESCALA DE FERIAS AOS SERVIDORES DO QUADRO DE PESSOAL

DA CAafARA MUNICIPAL, PARA O EXERClC10 DE ia11.

O PRESIDENTE DA CHIARA MUNICD'AL DE CRUZETA, no
uso de suas arribuiçòes leis, R E S O L V E Aprovar a presente

escala de férias aos servidores do Quadro de Pessoal da Cámara
Municipal, para o exerciúo de 2014, a qual será alterada de acordo corn
a conveniérrúa do serviço: Inés dos Santos 116/OIh014 a OSPo22014
loadi Medeiros de Almúda 1°/072014 a 30/07/2014 Meuricéa M.de

M.Almeida 16!012014 a 14/022014

PUBüQUE•S E E CUMPRA-S E

Gabinete da Presidürúa da Cámara Mmicipal de Cnuèta-RN, em 31 .
de dezembro de 2013.

SERASTTÃO CALO DDS SANTOS DANTAS

Prasidenta

Publicada Iwr:
Sebaztião Cato dos Santos Dantaz
Cddi~o Identifitador:C8853879

M etária publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 07N1h014. Edipb
1067
A verificação de autentiúdade da matéria pode ser feita informando 0
códi8o identificador no site:
http:/hvunv. diariomunicip al. com.br/femum/

www.di ari omurti ci pal.com.br/femurNmateri a/1167099 1/1